PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2016 г.

                                                                   № 280
г. Асино
О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 8 сентября 2010 года № 239 «Об утверждении порядка определения состава имущества, закрепленного за унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения  или на праве оперативного управления»

С целью приведения нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 8 сентября 2010 года № 239 «Об утверждении порядка определения состава имущества, закрепленного за унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения  или на праве оперативного управления» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Решения изложить в новой редакции, следующего содержания:

«На основании части 4 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях».

1.2. Пункт 1.1. Порядка определения состава имущества, закрепленного за унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения  или на праве оперативного управления изложить в новой редакции, следующего содержания: «1.1.Настоящий Порядок разработан в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом РФ 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», а также в соответствии с Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук